ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

« МЕЖРАЙОННЫЙ ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

06.02.2017 г. № 4-од г. Анадырь

Об утверждении плана мероприятий,
направленных на профилактику и
противодействие коррупции в ГКУ ЧАО
«Межрайонный ЦЗН» на 2017-2019 г.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом Чукотского автономного округа от 16 апреля 2009 года
№ 34-03 «О профилактике коррупции в Чукотском автономном округе» в целях
систематизации работы по предупреждению и устранению условий, способствующих
возникновению и распространению коррупции,

1. Утвердить План мероприятий, направленных на профилактику и противодействие
коррупции в Государственном казённом учреждении Чукотского автономного округа
«Межрайонный центр занятости населения» на 2017-2019 годы согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за осуществлением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Е.Б. Буйнова